

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการวางท่อส่งน้ำและท่อระบายน้ำทิ้ง หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาสามสืหมาบ.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหมาบ อำเภอนาทม จังหวัดน่านบุรี....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๒๐,๐๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อส่งน้ำและท่อระบายน้ำทิ้ง โดยวางท่อ คสล. และท่อ pvc รวมทั้งหมด ๑๐ จุด พร้อมถมดิน และลงหินคลุกหลังท่อ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕.....เป็นเงิน....๒๒๐,๐๐๐.- (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.ปรีดา อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืหมาบ

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองขันธ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อส่งน้ำและท่อระบายน้ำทั้ง หมู่ที่ 5

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสามสืหม อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืหม

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 23/02-01/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	168,994.00	1.3074	220,942.76	เงื่อนไขทั้งหมดอยู่
	ป้ายโครงการ				- ในรูป Factor F แล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษี (VAT) 7				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			220,942.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ส.ต.ท.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีดา อุปสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานู ทองแท้)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเนตรนภา เรืองพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อส่งน้ำและท่อระบายน้ำทั้ง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. และท่อ pvc รวมทั้งหมด 10 จุด และลาดคอนกรีตหน้าท่อ ถมดินและลงหินคลุกหลังท่อ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสามลือหาบ แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 23/02-01/2565

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้ เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1								
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร มอก.ชั้น 3	6	ท่อน	1,591	9,546.00	-	-	9,546	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	2	แผ่น	360	720.00	20	40	760	
	คอนกรีต	1	ลบ.ม.	1,650	1,650.00	306	306	1,956	
	ดินถม	60	ตัน	100	6,000.00	10	600	6,600	
2	จุดที่ 2								
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	12	ท่อน	915	10,980.00	-	-	10,980	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	4	แผ่น	360	1,440.00	20	80	1,520	
	คอนกรีต	0.5	ลบ.ม.	1,650	825.00	306	153	978	
	ดินถม	87	ตัน	100	8,700.00	10	870	9,570	
	หินคลุก	8	ตัน	306	2,448.00	10	80	2,528	
3	จุดที่ 3				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	6	ท่อน	915	5,490.00	-	-	5,490	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	2	แผ่น	360	720.00	20	40	760	
	ดินถม	87	ตัน	100	8,700.00	10	870	9,570	

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อส่งน้ำและท่อระบายน้ำทั้ง หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน วางท่อ คสล. และท่อ pvc รวมทั้งหมด 10 จุด และดาดคอนกรีตหน้าท่อ ถมดินและลงหินคลุกหลังท่อ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสามลือหาบ แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 23/02-01/2565
 ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย
 ประมาณราคาโดย นายมานู ทองแท้ เมื่อวันที่ 22 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	จุดที่ 4				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	6	ท่อน	554	3,324.00	-	-	3,324	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	2	แผ่น	360	720.00	20	40	760	
	ดินถม	12	ตัน	100	1,200.00	10	120	1,320	
5	จุดที่ 5				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	6	ท่อน	915	5,490.00	-	-	5,490	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	2	แผ่น	360	720.00	20	40	760	
	ดินถม	25	ตัน	100	2,500.00	10	250	2,750	
6	จุดที่ 6				-		-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร มอก.ชั้น 3	6	ท่อน	915	5,490.00	-	-	5,490	
	แผ่นพื้น 0.35 x 3.00 เมตร	2	แผ่น	360	720.00	20	40	760	
	ดินถม	25	ตัน	100	2,500.00	10	250	2,750	
7	จุดที่ 7				-		-	-	
	ท่อ pvc ขนาด Ø 6 นิ้ว เกรด 13.5	2	ท่อน	3,000	6,000.00	600	1,200	7,200	

